SHOQERIA TREGTARE ©° KENDREVIC ENERGY "SHPK
ORTAKU | VETEM

VENDIM
Nr. 02.05.2019

Sot, mé daté 02.05.2019, Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “Kendrevic Energy” shpk me Nipt
L39610501A shoqéri e rregjistruar si person juridik prané QKR-s&, e indentifikuar me NIPT-in , L39610501A
e bazuar né té drejtat dhe detyrimet qe i jep ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare” dhe statuti i shoqérisé, pasi mori né shqyrtim ceshtjen e dites mbi aktivitetin te shoqerise, mori

vendim si me poshte.

VENDOSI:

1. Te beje aktiv statusin e shogerise “Kendrevic Energy” shpk
2. Té ngarkojé Administratorin e shogérisé pér depozitimin e kétij vendimi né rregjistrin tregtar prané
Qéndrés Kombétare té Biznesit.

Ortaku i vetem
Gerti- Metal shpk
Gerti Shanaj




